ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 12/2019. CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins. CONTRATADA: ASCON

SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº. 05.489.088/0001-70. Objeto: Prorroga as

clausulas: quarta, quinta e sexta. Vigência: 27/12/2019 a 26/03/2020. Dotação:

01.001- 01.031.0001.2001 – 3.3.90.35 – 010. Data de Assinatura: 30/12/2019.

Valor: R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais). Assinam: Luís

Carlos Nunes de Almeida – contratante; MATHAUS RODRIGUES BASTOS,

Representante da contratada.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 03 de janeiro de 2020.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente